ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25.07.2008 г.

г. Спасск-Дальний

№ 75

Об  утверждении   норматива  потребления угля  на отопление одного квадратного метра одноэтажных  жилых домов на отопительный период на территории городского округа Спасск-Дальний

В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.03.2003г.  № 131-ФЗ, Уставом городского округа  Спасск-Дальний,

Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Утвердить  норматив  потребления угля на отопление  одноэтажных домов на территории городского округа Спасск-Дальний на отопительный период:

- на 1 м2 площади жилья  - 194,0 кг бурого угля;

-  126,0  кг каменного угля.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Хватов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава городского округа

Спасск-Дальний

В.Ф. Шумский